
2023 年７月 14 日 
事業所のご担当者さま 

倉庫業企業年金基金 
基 金 事 務 局 

03－3808－1666 
 
 

「納入告知書」（掛金のお知らせ）送付に関する 

アンケートご協力のお願い 

 
拝啓 平素より基金の事業運営について格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 当基金に加入していただいている事業所様には毎月掛金について「納入告知書」
にてお知らせしておりますが、郵便事情の悪化もあり、「納入告知書」の電子化を検
討しております。 
業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、以下のアドレスまたは QR コー

ドにアクセスいただき７月 28 日（金）までにご回答くださいますよう、ご協力をお
願い申し上げます。なお、ご入力いただいた個人情報につきましては「納入告知
書」に関する検討の目的にのみ使用いたします。 
なお、正式に導入した場合には事業主様から改めて「ご担当者様の氏名、メール

アドレス」などをお届けいただくこととなりますので、ご了承ください。 
敬具 

 

アンケートご回答方法 
方法 1  以下のページにアクセスしてください。 

   https://forms.office.com/r/DfXS9JetF1 

 

方法 2  スマホなどで以下の QR コードを読み取っていただく方法 

 
 

 
 
 
 

以上 

https://forms.office.com/r/DfXS9JetF1

	「納入告知書」（掛金のお知らせ）送付に関する
	アンケートご協力のお願い

